
 
 
 

 
                                           ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO “VALESIUM” 
PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 

C.F.: 91032970740- Codice meccanografico: BRIC80100N 
Telefono Uffici di Segreteria +39 0831692788  

posta elettronica certificata: bric80100n@pec.istruzione.it e-mail: bric80100n@istruzione.it 
sito web: www.icvalesium.edu.it  - Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFZ0BQ 

 

 

Torchiarolo, fa fede il timbro di protocollo  

Circolare n. 56 

 

 
Al Dirigente USR per la Puglia  

drpu@postacert.istruzione.it 

 Al Dirigente  

Ufficio Scolastico Regionale  

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi- Ufficio IV  

usp.br@istruzione.it 

Ai Dirigenti Scolastici  

delle scuole della Provincia di Brindisi 

Al Comune di Torchiarolo 

 protocollo@pec.torchiarolo.gov.it  

Al Comune di San Pietro V.co 

 protocollo@pec.spv.br.it  

Al Comando di Polizia Locale – Torchiarolo 

 polizialocale@comune.torchiarolo.br.it  

Al Comandante di Polizia Locale - San Pietro V.co 

 polizia.locale@pec.spv.br.it 

 Al Responsabile Mensa Ditta Ladisa 

 ladisa.ristorazione@legalmail.it  

Alla Cooperativa Socioculturale 

ambitomesagne@socioculturale.it 
Ai Sigg. Docenti  

Ai Sigg. Genitori  

Al DSGA  

Al personale ATA 

 Sito web/Atti  
 

 

Oggetto: Sospensione attività didattica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico a.s. 2022/2023 della Giunta Regionale n. 618 del 02/05/2022,  

      la nota n. 21125 del 25/05/2022 dell’USR Puglia; 

 

VISTO il piano delle attività; 

 

VISTA la delibera n. 34 del Consiglio di Istituto del 28/10/2022 di approvazione del  

             calendario di chiusura della scuola nelle giornate prefestive a.s. 2022/2023; 

 

DISPONE 

 

In occasione della festività dell’Immacolata, le attività educative-didattiche saranno 

sospese giovedì 8 e venerdì 9 dicembre 2022; 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - ACFB39A - Segreteria

Prot. 0006428/U del 05/12/2022 11:24

mailto:bric80100n@pec.istruzione.it
mailto:bric80100n@istruzione.it
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.torchiarolo.gov.it
mailto:protocollo@pec.spv.br.it
mailto:polizialocale@comune.torchiarolo.br.it
mailto:polizia.locale@pec.spv.br.it
mailto:ladisa.ristorazione@legalmail.it
mailto:ambitomesagne@socioculturale.it


 

 

La chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni prefestivi: 

• 9 dicembre 2022; 

• 5 gennaio    2023; 

• 24 aprile     2023; 

• 14 agosto    2023. 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 12 dicembre 2022. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                                        (Prof. Antonio DE BLASI) 

                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lgs. 39/93) 

 

 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - ACFB39A - Segreteria

Prot. 0006428/U del 05/12/2022 11:24


